tibi cōcedo librū ad eū hēdū apostillas: est limi tatu tps tacite quo possis eū bere. h vbi nō ē tps tacite vñ expse limitatu: vt pmitto tibi bitare in domo: lz tps nō sit limitatu. tū vsus est certus. et tūc ē pcarū vt in p rario. ita no. p doc. C. como. l. h. C Querit By. circa istā dñas qd si ego ro go ad tps et ad certū vsuz. tu pcedis simplr. erit ne comodatu vel pcarū. dicit By. q erit como datu: qa simplex pcessio dz limitari s m pcedētē iterrigatiōem: vt isti. de inuti. sti. §. p rera. Alie dñe q ponunt h i gl. sūt hē et clare. Silēs dñas habes per glo. in l. comodato. §. sicut. §. como.

Ertebus.

Itē qui precario. Cū l. seq. No. q p carū tacite progat seu tacite renouat. simile in cōductione: vt l. itē qñf. §. qui impleto. §. loca.

Scōo no. dñaz iter. progatiōez et renouatiō nē. de quo plene dixi i. l. iij. circa pn. §. de dā. in fec. C Tertio no. q ad illud ad qd natura se nō porrigit nec porrigit se fictio. nā cū furiosus nō possit naturalr precario pcedere. hoc nō fingit lex: vt hac. l. certe sūt in l. qui ad certum. §. loca. Ex. l. sequenti.

Factū ab aliquo tanq a nuncio sine mādato pōt haberi ratum. Et an possessio mibi queraf cū qz pstituit se noie pcuratoris mei possidere.

Erte.

Si procurator.

de acquirē. pos. Glo. dicit q hic dicit procurato re intellige. i. nuncio qui cōcepit verba in perso na mea. C Itē quod dicit vel ratum habente. intellige de negociorū gestore qui similitur ver ba in persona mea concepit vt nuncios. ita dicit glo. ista so. continet diuinationē. nec est neces saria ad l. nostram: vt. j. dicā. Tamen ex hac le ge no. q factū ab aliquo tanq a nuncio sine mā dato potest ratū haberi. de hoc per Ly. si quis alteri vel sibi. l. multū. tamen vt dixi et dicit By. ista distinctio non habet locū hic: qa l. cōtraria loquit de actione psonali querenda. sed hic lo quif in querenda possessione. et ideo sequēs so. glo. est vera: vt l. i. §. per procuratorē. et l. quod meo. §. i. §. de acquir. pos. Hoc premissio habeo hic casum cōtra Guil. de cu. in eo q dicit. §. de pac. l. ab emptione. q si qz cōstituit se possidere nomine pcuratoris mei non querif mibi posses sio: ne duplex fictio circa idē concurrat. Ego di co q non est duplex fictio: quia possessionez mi bi questā per meum procuratorē proprie pos sideo non fiete: vt hic. ibi proprie et c. Hanc. q. examino plene in repetitione. l. si is qui pro em prore circa fi. §. de vsuca.

Julianus.

Nota hunc tex. qa h hēs q res vi possessa pōt vstu capi: licet nō reuertat in possessionē dñi. sufficit q reuertat in possessionez expulsi: vt expresse h dicit. qd est no. qa nefcio hoc alibi. C Sed ptra. §. de vsuca. l. sequif. §. qd aut. dicit glo. ibi in re furtiua. h i re vi possessa. C Itē §. C. de vsuca. p emp. l. si p rēm in fi. So. intellige illam s m istaz. C Tertio op. de l. h. j. vi bo. rap. So. ibi loquit in re mobili vi possessa. et sic cadit in vitium fur

cu glo. dixit ang. in cōsi. ho incip. por recta fuit pe titio q si di co pmitto ti bi ex volūta te mea vt ali qd facias in ducif preca riu qd no. adde ad hoc qd no. bar. i. l. acql. §. de dōa. et qd no. clare bal. in l. i. C. co. mo. et formā libelli vide p spec. in ti. de cōuēt. in fi. §. i. v. poto si filii in pn. Erte C Julian. res vi posses sa adde bar. in. d. l. h. par tem. C. pro empto. et ibi vide bal. me li post Ly. qui dicit q si nō dñs su it expulsi sufficit q re uertatur in possessionez domini. et vi de lat. no. p bar. in l. seq tur. §. si dñs. §. de vsuca.

• Trestu.
 q nec mā
 dau. vi
 de glo. z bar
 to. i. l. q vni
 uersa. §. h.
 §. de acqui
 ren. pos.
 • I debi
 tor. Li.
 recitat.
 Et idē t3 bar
 to. i. l. qui pi
 gnoris. in h.
 §. de acqui
 pos. z que sit
 rō huius. vi
 de bar. i. l. ab
 empto. §. de
 pac. z in. d. l.
 q pignoris.
 • I ado
 ptaue
 ro. Ad
 de tex. i. c. p
 cariu. de p
 rio. ibi an re
 uocet morte
 cedentis.
 • C. Monaste
 riū. Adde q
 no. bar. i. l. i.
 §. h. z i. l. cū
 beredes. z i
 .l. q vniuer
 sas. §. ij. §. d
 acqui. pos. et
 riu. q. vltia
 si qua muli
 er. cū ibi no.
 z bal. in auē.
 Igressū. in. ij.
 col. de sacro
 san. eccle. z i
 auē. nisi ro
 gati. i. pe. co
 lū. ad trebel.
 • I iō q.
 vīdē in. l.
 pōponi. §. i.
 §. d acqui.
 pos. z bar. et
 bal. in. l. si q
 cōductionis.
 • C. locati ali
 am assigna
 uit ratiōem
 bar. i. l. nā et
 si fur. §. si
 cer. pe. §. i. ista
 est melior.

ti. merito d3 redire in potestate dñi. hic i re imo bili i qua uitru furti non cadit.

Uesitum. Ista lex e multuz notabilis z ponit nouu casum. C. Quero z reuoco in du biu qliter iste q rogauit alteri teneat dño. Bre uiter dic fm Dy. ut ex istis glo. colligit. aut pces sisti mihi z tradidisti z ego alteri: z tunc ego re neor tibi de pcaro z alius mihi. z ita loquitur si nis istius prin. itelligēdo de actioe i factu ex hoc iter dicto: ut i prima pte glo. mag. Aut tu cōcessi si alteri me mādāte uel rogāte aīo obligādi z re neor tibi actioe mādāti: ut hic. z ita loquitur secu da pars glo. Aut feci pactu tecu de restituendo expsse q alteri cōcederes: z tūc h3 locū actio p scriptis h3bis. z ita loquitur tertia ps glo. Si uero nec mādāti nec pmissi seu pactum feci: sed fuit quoddā iuestigare seu psuades: tūc teneor actio ne i factu subsidiaria: ut hic i fi. ita itelligit glo. q est super uerbo mādāto. z iste casus e notabilis z singularis.

I debitor. Nota hāc. l. q liberato pigno re soluit pcaru qd debitor rogauerat a creditof. Dy. hoc iducit ad. q. quā Ly. recitat. C. etiā ob cyro. pecu. l. i. i. xij. q. Itē itellige si li beret satisfactioe z uolūtate creditoris. secus si alia iuris subtilitate: ut. §. d pigno. actio. l. si rē. Ex. l. sequenti.